
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняяобщеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумоч муниципального района ВолжскийСамарской области

П Р И К А З
01.09.2023 года № 168-од

О создании комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СОШ с. Курумоч
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «Опротиводействии коррупции» законом Самарской области от 10.03.2009 года № 23-ГД«О противодействии коррупции в Самарской области», приказом №43-од от 07.02.2013года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействиекоррупции в сфере деятельности министерства образования и науки Самарскойобласти», с целью недопущения предпосылок, исключения возможности фактовкоррупции в ГБОУ СОШ с. Курумоч и обеспечении выполнения Планапротиводействия коррупции в Волжском районе Самарской области и обеспечениязащиты прав и законных интересов граждан от негативных процессов и явлений,связанных с коррупцией, укрепление доверия граждан к деятельности администрациишколы и структурного подразделения «Детский сад «Белочка»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в 2023-2024 учебном годув следующем составе:председатель комиссии Тиханова Е.А.члены комиссии– представители педагогического совета: Бородай Т.А.Савицкая А.В.– представители учебно-вспомогательного персонала:Редько А.В.Борисенко Е.И.– представитель профсоюзного комитета Мазурцева М.С.– председатель родительского комитета: Мячин О.В.,2. Утвердить План работы комиссии ГБОУ СОШ с.Курумоч попротиводействию коррупции на 2023-2024 учебный год.

Директор ГБОУ СОШ с. Курумоч Е.А. Тиханова
С приказом ознакомлена:______________ Савицкая А.В.______________ Борисенко Е.И.______________ Бородай Т.А.______________ Редько А.В.______________ Мазурцева М.С.______________ Мячин О.В.


		2024-04-16T16:03:12+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ




